MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS

PORTARIA Nº 16/2019 - DEPT

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 17 de janeiro de 2019.

A DIRETORA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,
considerando: i) a Portaria N° , de 29 de novembro de 2018, que delega competênciaDIR 1212/18
para nomeação de Colegiado de Curso de EPTNM; ii) os autos do processo eletrônico N°

   23062.029754/2018-50 , de composição do Colegiado do Curso Técnico em Informática , campus III -
 Leopoldina ,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear     Jeronimo Costa Penha (SIAPE: 2154905 ) e Gabriella de Castro Barbosa Costa Dalpra
    (SIAPE: 2933153 ) como Coordenador e Subcoordenadora , respectivamente, do Curso Técnico em

   Informática , Campus III - Leopoldina , com mandato de 01/02/2019 a 31/01/2021.

Art. 2° Nomear os membros do Colegiado do Curso Técnico em    Informática , Campus III - Leopoldina ,
para cumprirem mandato na legislatura 2019-2021, conforme discriminado a seguir:

Membros Natos
Presidente:    Jeronimo Costa Penha (SIAPE: 2154905 ).
Vice-Presidente:    Gabriella de Castro Barbosa Costa Dalpra (SIAPE: 2933153 ).

Representantes dos Docentes do Departamento de Computação e Mecânica

   Luiz Augusto Mattos Mendes (SIAPE: 1752955 ) - Titular.
  Tatiana Barbosa de Azevedo (SIAPE: 2224057 ) - Suplente.

  Samuel da Costa Alves Basílio (SIAPE: 1063210 ) - Titular.
  Alexander Corrêa dos Santos (SIAPE: 2332441 ) - Suplente.

Período do mandato: de 01/02/2019 a 31/01/2021.

Representantes dos Docentes do Departamento de Formação Geral
  Juliana Neves Barbosa (SIAPE: 1061833 ) - Titular.

  Franciele de Oliveira Pimentel (SIAPE: 30062271 ) - Suplente.
Período do mandato: de 01/02/2019 a 31/01/2021.
Representantes dos Discentes

  Antony Leme Novais Ferreira (Matrícula: 201713030039 ) - Titular.
  Beatriz Romero Martins (Matrícula: 201613030037 ) - Suplente.

Período do mandato: de 01/02/2019 a 31/01/2020.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor em 01 de fevereiro de 2019, revogadas as disposições em
contrário.

(Assinado digitalmente em 17/01/2019 12:16)
CARLA SIMONE CHAMON

DIRETOR
Matrícula: 1218048

Processo Associado: 23062.029754/2018-50

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.cefetmg.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 16 2019 PORTARIA 17/01/2019 89a9989d99

http://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf